PPrreeffeeiittuurraa  MMuunniicciippaall  ddee  CCaabboo  VVeerrddee
EEssttaaddoo  ddee  MMiinnaass  GGeerraaiiss

Av. Oscar Ornelas nº 152 – Tel/Fax (35) 3736.1220

CNPJ: 17.909.599/0001-83 – CEP. 37880-000

Data fundação: 15/08/1762 – Emancipação Político-Administrativa 30/10/1866

Home page  www.caboverde.mg.gov.br

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO – 1º ADENDO AO EDITAL/

PRORROGAÇÃO DE DATA

 O MUNICÍPIO DE CABO VERDE, pessoa jurídica de

direito público interno, com endereço na Av. Oscar Ornelas, nº 152, Centro,

Cabo Verde-MG, inscrito no CNPJ/MF sob o nº 17.909.599/0001-83, neste

ato representado pelo Prefeito Municipal Sr. Edson José Ferreira, através da

Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer, torna público o

Primeiro Adendo ao Edital do Processo Administrativo nº 156/2020,

Chamamento Público nº 002/2020, cujo objeto é o cadastramento de

Trabalhadores(as) da Cultura, Atividades Artístico-Culturais e Pontos de

Cultura do Município de Cabo Verde, para alterar o período de cadastramento

inicialmente previsto de 04/09/2020 a 14/09/2020, até as 23:59 do último dia,

para 04/09/2020 a 24/09/2020, até 23:59 hs do último dia, possibilitando o

cadastramento de um número maior de interessados.

 As demais cláusulas editalícias permanecem inalteradas.

 Cabo Verde, 14 de setembro de 2020.

EDSON JOSÉ FERREIRA

PREFEITO MUNICIPAL